
  

Uchwała Nr III/34/2010 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2010 wprowadza się zmiany zgodnie z poniższymi  tabelami: 
 
dochody: 

dochody: 
Dział Rozdział § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

020   LEŚNICTWO 3.273,56  

 02001  Gospodarka leśna 3.273,56  

  2460 Środki finansowe od pozostałych jedn. sfp 3.273,56  

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  120,00 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki  120,00 

  2007 Dotacja rozwojowa  102,00 

  2009 Dotacja rozwojowa  18,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 9.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 9.000,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 5.000,00  

  6610 Dotacje celowe z gmin na inwestycje 
(Gmina Kalisz Pomorski) 4.000,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 12.000,00 929.879,00 

 80101  Szkoły podstawowe (Gmina Złocieniec)  619.920,00 

  6610 Dotacje celowe z gmin na inwestycje (poroz.)  619.920,00 

 80104  Przedszkola (Gmina Złocieniec)  309.959,00 

  6610 Dotacje celowe z gmin na inwestycje (poroz.)  309.959,00 

 80140  Centrum kształcenia praktycznego (ZSP Cz-k) 12.000,00  

  0830 Wpływy z usług 12.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 5.093,00  

 85111  Szpitale ogólne 5.093,00  

  6610 Dotacje celowe z gmin na inwestycje 
(Gmina Drawsko Pomorskie) 5.093,00  

   RAZEM: 29.366,56 929.999,00 

 
 
 



wydatki: 

wydatki: 
Dział Rozdział § Treść 

+zwiększenie -zmniejszenie 
1 2 3 4 5 6 

020   LEŚNICTWO 3.273,56  

 02001  Gospodarka leśna 3.273,56  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.273,56  

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 42.179,66 42.299,66 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki 42.179,66 42.299,66 

  2637 Dotacje celowe z budżetu dla Jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych  26.780,10  

  2639 Dotacje celowe z budżetu dla Jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 4.725,90  

  3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2.890,00 

  3039 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  510,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.151,51 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  556,16 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  721,09 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  127,24 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe  16.227,36 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  2.863,64 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia  853,58 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  150,65 

  4267 Zakup energii  931,75 

  4269 Zakup energii  164,43 

  4307 Zakup usług pozostałych 9.072,61  

  4309 Zakup usług pozostałych 1.601,05  

  4357 Dostęp do Internetu  1.266,91 

  4359 Dostęp do Internetu  223,57 

  4367 Zakup usług telefonii komórkowej  1.020,05 

  4369 Zakup usług telefonii komórkowej  180,00 

  4407 Opłaty i czynsze  6.842,50 

  4409 Opłaty i czynsze  1.207,50 

  4417 Podróże służbowe krajowe  1.745,51 

  4419 Podróże służbowe krajowe  308,03 

  4437 Różne opłaty i składki  255,00 

  4439 Różne opłaty i składki  45,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne  49,45 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne  8,73 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚC 68.158,00 1.786,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 68.158,00 1.786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  1.786,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1.786,00  

  6050 
6060 

Wydatki inwestycyjne jednostek budż. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne JST 

4.000,00 
57.372,00  



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000,00 53.000,00 

 75020  Starostwa powiatowe 3.000,00 53.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  10.000,00 

  4260 Zakup energii  10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  33.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3.000,00  

754   BEZPIECZ. PUBLICZNE I OCHRONA PPOŻ, 12.734,80 12.734,80 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 1.774,80 1.774,80 

  3070 Wydatki osobowe nie zaliczane do wyn.  37,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  160,64 

  4260 Zakup energii  146,98 

  4270 Zakup usług remontowych 1.682,80  

  4300 Zakup usług pozostałych  1.332,40 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej   97,33 

  4410 Podróże służbowe krajowe 92,00  

 75495  Pozostała działalność 10.960,00 10.960,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  5.960,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 59.045,00 940.638,00 

 80101  Szkoły podstawowe (Gmina Złocieniec)  619.920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budż.  619.920,00 

 80104  Przedszkola (Gmina Złocieniec)  309.959,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budż.  309.959,00 

 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Czaplinek) 14.276,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.775,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.420,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.081,00  

 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek) 20.074,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.520,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych 2.000,00  

  4260 Zakup energii 270,00  

  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 50,00  

 80134  Szkoły zawodowe specjalne (ZSP Czaplinek) 3.955,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 100,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.855,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe (ZSP Czaplinek) 1.000,00  

 80140  Centrum kształcenia praktycznego 
(ZSP Czaplinek) 18.740,00 8.759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1.740,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000,00  

  4240 Zakup pomocy naukowych  20,00 

  4270 Zakup usług remontowych (ZSP Czaplinek)  8.739,00 

 80195  Pozostała działalność 2.000,00 2.000,00 



  3020 Wydatki nie zaliczane do wynagrodzeń  2.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 5.093,00 7372,00 

 85111  Szpitale ogólne 5.093,00  

  6220 Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne 
jednostek sfp 5.093,00  

 85195  Pozostała działalność  7.372,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.776,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.596,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 6.674,79 20.823,81 

 85201  Plac. opiekuńczo-wychowawcze (Starostwo)  14.149,02 

  2320 Dotacje  celowe dla Powiatu na real. poroz.   14.149,02 

 85202  Domy pomocy społecznej 4.990,87 4.990,87 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.194,48  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.159,66 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  73,39 

  4220 Zakup środków żywności  2.687,91 

  4260 Zakup energii 2.792,87  

  4360 Zakup usług telefonii komórkowej  21,39 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  18,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe  30,04 

  4430 Różne opłaty i składki 3,52  

 85203  Ośrodki wsparcia 294,84 294,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 210,84  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  191,55 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 45,00  

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  102,79 

  4410 Podróże służbowe krajowe  0,50 

  4700 Szkolenie pracowników 39,00  

 85204  Rodziny zastępcze 608,89 608,89 

  3110 Świadczenia społeczne 254,40  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 354,49  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  608,89 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 780,19 780,19 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,37  

  4350 Zakup usług internetowych   3,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 134,82  

  4410 Podróże służbowe krajowe  682,85 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych  94,34 

853   POZOSTAŁE ZDANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 14.517,76 368,74 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 368,74 368,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  66,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 23,37  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   302,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 343,10  



  4300 Zakup usług pozostałych 2,00  

  4350 Zakup usług internetowych  0,20 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  0,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,27  

 85395  Pozostała działalność (PCPR – proj. „szansa”) 14.149,02  

  3110 Świadczenia społeczne 14.149,02  

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3.310,00 36.796,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 1.800,00  

  4260 Zakup energii 1.800,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne (ZSP Czaplinek) 1.510,00 36.796,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  31.315,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 890,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 

  4260 Zakup energii  820,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 320,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00  

  4530 Podatek VAT  2.661,00 

   RAZEM 217.986,57 1.115.819.01 

 

§ 2. Po wprowadzeniu z `1mian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego 

na rok 2010 zamyka się kwotami: 

 

- po stronie dochodów – 62.965.916,30 

- po stronie wydatków – 72.150.196,76 

- planowany deficyt budżetu – 9.184.180,46 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący Rady   

                                                                    mgr Jerzy Lauersdorf



 


